[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14  августа  2014 г.

                                                 № 128
п. Печенга
	О внесении изменений в постановление от 06.08.2014 г. № 121 «Об организации проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015 гг. теплоснабжающих (теплосетевых) организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»

В соответствии с требованиями, «Правил оценки готовности к отопительному периоду», утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013г. № 103 (далее – Правила), Устава муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, в целях оценки готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих (теплосетевых) организаций на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2014-2015 г.г. (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Внести следующие изменения в Приложение № 2 постановления от 06.08.2014 № 121:

2.1. Дополнить Таблицу № 1 пунктом следующего содержания «Котельная № 138 с тепловыми сетями (п. Спутник); дата проверки – 07.08.2014 г.». Нумерацию пунктов изменить в соответствии со структурой таблицы (Приложение № 2).
2.2. Даты проверок объектов организаций – потребителей тепловой энергии Таблицы № 2 изменить в соответствии с Приложением № 3 к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                         Н.Г. Жданова

        Приложение № 1
к Постановлению и.о. Главы муниципального образования г.п. Печенга от 14.08.2014 г. № 128
Состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2014-2015 г.г. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии.

(далее - Комиссия)
Председатель комиссии:
Заместитель Главы администрации муниципального образования г.п. Печенга
Жданова Наталья Геннадьевна;

Члены комиссии:

Начальник отдела ЖКХ Администрации муниципального образования г.п. Печенга
Патшин Сергей Иванович;

Начальник отдела ЗИО Администрации муниципального образования г.п. Печенга
Малюкова Юлия Сергеевна;

Депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Тарабурин Виктор Валентинович.
        Приложение № 2
к Постановлению и.о. Главы муниципального образования г.п. Печенга от 14.08.2014 г. № 128
Таблица № 1

ГРАФИК

проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015 г.г.
теплоснабжающих (теплосетевых) организаций
	№ п/п
	Наименование теплоснабжающей организации, объекта проверки, его место расположения.
	Дата проверки

	Филиал «Мурманский» ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление»

	1.
	Котельная № 73 с тепловыми сетями (п. Печенга)
	01.10.2014 г.

	2.
	Котельная № 152 с тепловыми сетями (ж/д ст. Печенга (19 км))
	02.10.2014 г.

	ООО «Теплострой Плюс»

	3.
	Котельная № 55 с тепловыми сетями (п. Печенга)
	06.10.2014 г.

	4.
	Котельная № 170 с тепловыми сетями (п. Спутник)
	07.10.2014 г.

	5.
	Котельная № 138 с тепловыми сетями (п. Спутник)
	07.10.2014 г.

	МКП «Жилищное хозяйство»

	6.
	Котельная № 3 с тепловыми сетями (н.п. Лиинахамари)
	03.10.2014 г.

        Приложение № 3
к Постановлению и.о. Главы муниципального образования г.п. Печенга от 14.08.2014 г. № 128
ГРАФИК

проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015 г.г.
объектов организаций - потребителей тепловой энергии
	№ п/п
	Наименование организации – потребителя тепловой энергии, объекта проверки.
	Адрес объекта
	Дата проверки

	Объекты социальной сферы

	1.
	МБОУ СОШ № 5
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 15
	11.08.2014г.

	2.
	МБДОУ, детский сад № 10
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 16
	11.08.2014г.

	3.
	МБОУ СОШ № 23
	н.п. Лиинахамари, ул. Северная
	15.08.2014г.

	Жилой фонд

	Филиал «Североморский» ОАО «Славянка»

	1.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 8
	13.08.2014г.

	2.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 15
	13.08.2014г.

	3.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 16
	13.08.2014г.

	4.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 17
	13.08.2014г.

	5.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 18
	14.08.2014г.

	6.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 19
	14.08.2014г.

	7.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 20
	14.08.2014г.

	8.
	Многоквартирный дом
	п. Спутник, ул. Новая, д. 21
	14.08.2014г.

	9.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 8
	19.08.2014г.

	10.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 10
	19.08.2014г.

	11.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 12
	19.08.2014г.

	12.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 11
	19.08.2014г.

	13.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 7
	12.08.2014г.

	14.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 4
	12.08.2014г.

	15.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 6
	12.08.2014г.

	16.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Стадионная, д. 3
	21.08.2014г.

	17.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Стадионная, д. 4
	21.08.2014г.

	18.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Стадионная, д. 5
	21.08.2014г.

	19.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Стадионная, д. 7
	21.08.2014г.

	20.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Стадионная, д. 8
	22.08.2014г.

	21.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Стадионная, д. 9
	22.08.2014г.

	22.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Стадионная, д. 10
	22.08.2014г.

	23.
	Многоквартирный дом
	ст. ж/д Печенга - 19 км, д. 1
	18.08.2014г.

	24.
	Многоквартирный дом
	ст. ж/д Печенга - 19 км, д. 2
	18.08.2014г.

	25.
	Многоквартирный дом
	ст. ж/д Печенга - 19 км, д. 3
	18.08.2014г.

	26.
	Многоквартирный дом
	ст. ж/д Печенга - 19 км, д. 4
	18.08.2014г.

	МКП «Жилищное хозяйство»

	27.
	Многоквартирный дом
	п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д. 3
	12.08.2014г.

	28.
	Многоквартирный дом
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 1
	15.08.2014г.

	29.
	Многоквартирный дом
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 2
	15.08.2014г.

	30.
	Многоквартирный дом
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 5
	15.08.2014г.

	31.
	Многоквартирный дом
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 11
	15.08.2014г.

	32.
	Многоквартирный дом
	н.п. Лиинахамари, ул. Северная, д. 2
	15.08.2014г.

Начальник отдела ЖКХ                                                              С.И. Патшин
Начальник отдела ЗИО                                                               Ю.С. Малюкова
Юрисконсульт                                                                             Е.С. Гуцал
Исп. Патшин С.И.
Рассылка 7 экз: дело – 1, прокуратура – 1, Зам. Главы – 1, отдел ЖКХ – 1,  МКП «Жилищное хозяйство» – 1,                     ОАО «Славянка» – 1, ООО «Теплострой плюс» – 1.